
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm) art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 858) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6711CEE0-76B7-42FF-8F48-0E2C71EAE27F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 czerwca 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 885 478,29 38 545,00 924 023,29

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 700,00 32 545,00 102 245,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 700,00 32 545,00 102 245,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 347 848,97 57 927,50 405 776,47

85395 Pozostała działalność 347 848,97 57 927,50 405 776,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

290 017,00 57 927,50 347 944,50

Razem: 56 388 413,87 96 472,50 56 484 886,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6711CEE0-76B7-42FF-8F48-0E2C71EAE27F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 czerwca 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 143 374,78 0,00 6 143 374,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 144 480,00 0,00 5 144 480,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 2 000,00 11 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 3 600,00 114 600,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -3 600,00 16 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

100 784,00 0,00 100 784,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 251,00 0,00 35 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 535,00 -230,55 1 304,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -61,54 138,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 -653,76 8 246,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 872,84 5 072,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 416,00 47,71 1 463,71

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 25,30 25,30

852 Pomoc społeczna 2 974 243,53 38 545,00 3 012 788,53

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 600,00 6 000,00 22 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 4 500,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 1 500,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 400,00 32 545,00 157 945,00

3110 Świadczenia społeczne 115 400,00 32 545,00 147 945,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 338 359,47 57 927,50 396 286,97

85395 Pozostała działalność 338 359,47 57 927,50 396 286,97

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

315 667,50 57 927,50 373 595,00

Razem: 62 546 417,95 96 472,50 62 642 890,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6711CEE0-76B7-42FF-8F48-0E2C71EAE27F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 czerwca 2024r. 
 

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków: 
 

a) Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale  85205 o kwotę 6.000,00 zł na podstawie 
decyzji Ministra Finansów Nr MF/Fs4-4143.3.96.2024.MF.1182, środki przeznaczone na 
funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych. 

b) Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale  85230 o kwotę 32.545,00 zł na podstawie 
decyzji Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.152.2024.MF.1719 przeznaczone na realizację zadań 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

c) Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale  85395 o kwotę 57.927,50 zł środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

d) Zmiany w rozdziale 75023, 75113 dokonano w oparciu o planowane zaangażowanie wydatkowania 
środków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6711CEE0-76B7-42FF-8F48-0E2C71EAE27F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Uzasadnienie


		2024-07-16T13:07:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




